A contratada manifeste expressamente interesse na pronogacao.

2.1.5. A CONTRATADA nao tem direito subjetivo a prorrogacao contratual.

2.2. A prorrogacao de contrato devera ser promovida mediante celebracao de tenno aditivo.

3 cLAusULA TERCEIRA - PRECO
3.1 O valor total da contratacao é de R$ 37.078,56 (Trinta e sete mil e setenta e oito reais e cinquenta e
seis centavos)

3.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas deconentes da execucao
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administracao, frete, seguro e outros necessarios ao cumprimento integral do